Aquisição de Carteiras Universitárias (adulto e infantil) e Jogos Infantis Educativos através de 

Emenda Parlamentar, auferido através do Plano de Trabalho Processo n° 202000006010656, 

atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Piracanjuba/GO 

Valor Total Estimado 

R$ 62.866,37 (Sessenta e dois mil oitocentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos) 

Registro de Preços? Adjudicação Itens com disputa 

exclusiva ME/EPP? 

Itens com ampla 

disputa? 

Não Por Item Sim Não 

Modo de disputa Intervalo mínimo 

entre lances 

Dec. 7.174/2010? Instrumento 

Contratual

[...]

bom acabamento oferecendo maior conforto e 

segurança aos alunos. 

210 Un R$ 151,50 R$ 31.815,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO ----------------------------------------------------------------- R$ 62.866,37 

O custo total estimado da presente licitação é de R$ 62.866,37 (Sessenta e dois mil oitocentos e 

sessenta e seis reais e trinta e sete centavos. 

O custo estimado foi apurado através de pesquisa de preços no Painel de Preços, no endereço 

eletrônico: <HTTPS://paneildeprecos.planejamento.gov.br/, e para os itens os quais não constavam 

no mesmo foi realizada pesquisa de preços com empresas especializadas no comercio do no objeto